
5/17/2018 ახმეტის მუნიციპალიტეტი

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/fe5e6a04-c57b-462c-87a9-35c01718d476.html 1/1

 

 
 

 

საქართველო. ახმეტის მუნიციპალიტეტის
 

ს  ა  კ  რ  ე  ბ  უ  ლ  ო
 

KA000029120033418
0900 ქ. ახმეტა ჩოლოყაშვილის ქ N49  Tel:+995 349 22 22 99; +995 349 22 15 46

 ელ–ფოსტა:akhmeta.sakrebulo@gmail.com    
 

№ 35 07 / მაისი / 2018 წ.
 

 

 

 
 

დადგენილება

 

,,ახმეტის მუნიციპალიტეტის კერძო სამართლის იურიდიული პირის ძირითადი საშუალებების გასხვისებისა და
სარგებლობის უფლებით გადაცემის, ქონების საწყისი საფასურის, ქონების სარგებლობის უფლებით

გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის საწყისი საფასურის განსაზღვრისა და ანგარიშსწორების წესის
დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 23 დეკემბრის N75 დადგენილებაში

ცვლილების შეტანის შესახებ

  

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ახმეტის
მუნიციპალიტეტის  საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

,,ახმეტის მუნიციპალიტეტის კერძო სამართლის იურიდიული პირის ძირითადი საშუალებების გასხვისებისა და
სარგებლობის უფლებით გადაცემის, ქონების საწყისი საფასურის, ქონების სარგებლობის უფლებით
გადაცემისას ქირის საფასურის და ქირის საწყისი საფასურის განსაზღვრისა და ანგარიშსწორების წესის
დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 23 დეკემბრის N75 დადგენილებაში
( www.matsne.gov.ge, 24/12/2015, 010250000.35.162.016360 )  შეტანილ იქნეს შემდეგი სახის ცვლილება:

1.      დადგენილებით დამტკიცებული დანართი N1-ის 1-ლი მუხლის მე-2 პუნქტის ,,დ’’ ქვეპუნქტი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით:

,,დ) დამფუძნებელი - ახმეტის მუნიციპალიტეტის აღმასრულებელი ორგანო - მერი;“

მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 

 
  
  

ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარე

თამარ ყეინიშვილი

http://www.matsne.gov.ge/

